
DODATEK

ke smlouvě na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Předvánoční kampaň Praha 2017"

Smluvní strany:

Objednatel: Pražská informační služba
IČ: 000 64 491

se sídlem Arbesovo náměstí 70/4,150 00 Praha 5 - Smíchov

zastoupená Petrem Slepičkou, statutárním zástupcem

(dále jen „objednatel")

a

Dodavatel: Czech Outdoor s.r.o.
se sídlem: Štětková 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4

IČ:
DIČ:

zastoupený: 

bankovní spojení: 

zapsaný v OR:

(dále jen „dodavatel")

24199427

CZ24199427

Ing. Georgem Kisugite, jednatelem 

2111258871/2700

vložka C 187946 vedená u Městského soudu v Praze

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek ke smlouvě na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Předvánoční kampaň Praha 2017"

(dále jen „Dodatek")

I.

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 11. 2017 v rámci zadávacího řízení objednatele na veřejnou 

zakázku malého rozsahu „Předvánoční kampaň Praha 2017" (dále také jen „veřejná zakázka") za 

účelem naplnění předmětu veřejné zakázky smlouvu na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Předvánoční kampaň Praha 2017" (dále jen „Smlouva").

1.2. Smluvní strany se dohodly na změně povinností dodavatele týkajících se umístění banneru na 

webovém portálu parlamentnilisty.cz a dále na změně jeho povinností týkajících se inzerce v MF 

Dnes a v Lidových novinách, uvedených v příloze Smlouvy, která obsahuje nabídku dodavatele



se specifikací služeb, které se zavazuje objednateli poskytnout v rámci plnění závazků ze Smlouvy 

(dále jen „Příloha").

1.3. S ohledem na výše uvedené uzavírají smluvní strany tento Dodatek.

2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem mění následující části Přílohy takto:

a) Odstavec třetí v části 3a Kampaň na internetu na straně 6 Přílohy nově zní:

„Lidovky.cz je více úzkoprofilově zaměřený portál, takže kampaň bude působit i na náročnější čtenáře."

b) Z části 3a Kampaň na internetu - Návrh podoby inzerce na straně 9 Přílohy ze zcela vypouští 
text:

„Návrh podoby banneru Parlamentnilisty.cz" 

a dále se vypouští i připojený obrazový návrh na straně 9 Přílohy.

c) Odstavec čtvrtý v části 3b Tisková kampaň na straně 11 Přílohy nově zní:

„Tyto deníky umožňují inzerci 1 x týdně dle zadavatelem zadaných parametrů, a to v každém z těchto 
deníků. Dodavatel se zavazuje zajistit pro zadavatele extra inzerci v těchto denících období od 1. 12. 
2017 do 31. 12. 2017, a to tak, že zajistí, aby v uvedeném termínu proběhla inzerce navíc jednou v MF 
Dnes a jednou v Lidových novinách."

2.2. V ostatním se Smlouva ani její Příloha nemění.

III.

4.1. Tento Dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý účastník 

tohoto Dodatku.

4.2. Účastníci tohoto Dodatku prohlašují, že si jej před jeho podpisem přečetli, jeho obsahu rozumí 

a souhlasí s ním a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne ^ 2017

Petr Slepička, statutární zástupce

Czech Outdoor s.r.o.

Ing. George Kisugite, jednatel


